

مدیریت حواشی در کاراته



حسین روحانی

مربی پیشین تیم ملی

این روزها کاراته ایران حال و روز خوبی ندارد. بدون شک حواشی رخ داده تأثیری منفی در عملکرد تیم ملی می گذارد و امیدوارم با حضور کادرفنی جدید مشکلات گذشته برطرف شود. استنفغای دسته جمعی اتفاق قشنگی در فدراسیون کاراته نبود، اتفاقی که یک حاشیه جدید به وجود آورد، معتقدم وقتی مسئولیتی را برعهده می‌گیریم باید با شرایط کنار بیاییم و با تعامل کار را پیش ببریم، منتها اتفاقات جور دیگری رقم خورد. باید به یک نکته مهم توجه کرد که مشکلات و حاشیه همیشه در کاراته وجود داشته. سال گذشته زمانی که من مربی تیم ملی بودم به رغم تمامی چالش‌ها در مسابقات جهانی امان قهرمان شدیم و افتخار بزرگی برای کشورمان به ارمغان آوردیم. این در حالی است که پس از آن هم بازی‌های آسیایی را در پیش داشتیم که در اینچئون نیز سه مدال طلا کسب کردیم و یکی از رشته‌های موفق کاروان ایران لقب گرفتیم. اگر حواشی قبل از مسابقات نبود چه بسا بهتر از این هم نتیجه می گرفتیم. بدون شک هر مربی تفکرات و روش تمرینی خاصی برای خود دارد و شاید نتواند با تفکرات قبلی کار کند.باید بپذیریم که این شرایط برای همه مربیان صدق می‌کند. قصد انتقاد از هیچ کس را ندارم اما بهتر بود که این حواشی رقم نمی‌خورد. فراموش نکنیم که مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش داریم، مسابقاتی که زاین میزبان است و قطعاً از امتیاز میزبانی‌اش استفاده می‌کند. فرصت زیادی باقی نمانده. در دست که تیم ملی قهرمان جهان شده اما باید این قهرمانی را تمام شده بدانیم و به فکر مسابقات پیش‌رو باشیم. رقبا به سرعت در حال پیشرفت هستند و ما نباید در یاد نثار و گذشته بخواییم. به هر حال کادرفنی جدید از سوی فدراسیون انتخاب شده. دبایغان سرمربی جدید را خیلی خوب می‌شناسم و می‌دانم طی این سال‌ها چه قهرمانانی را برای کاراته ایران تربیت کرده‌است. در شرایط فعلی تنها باید به فکر تیم ملی باشیم و اینکه آرامش هر چه زودتر به کاراته باز گردد. امیدوارم با درایت فدراسیون حواشی رخ داده مدیریت شود.

فوتبال

دنیاحمدری



الهیال-پر سویلیس ، امشب ساعت ۲۲:۲۰

قرمزها در زمین پاسخ کارشکنی‌ها را می‌دهند

مهم ترین بازی دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۲۲:۲۰ امشب در ورزشگاه ملک فهد ریاض برگزار می شود. جایی که پرسویلیس به مهمانی الهیال عربستان می رود. تلاش الهیال برای بازی برگشت مرحله یک‌هشتم لیگ قهرمانان آسیا بعد از سه صدا در امدن سوت پایان بازی رفت در آزادی آغاز شد. عربستانی‌ها که نتوانستند با دست پر ایران را ترک کنند، برنامه‌های خود را برای تغییر جو به سود خود از همان آزادی آغاز کردند. الهیال وقتی دید نمی‌تواند درون مستطیل سبز برابر پرسویلیس ایستادگی کند به فکر گرفتن نتیجه در بیرون زمین افتاد. معطلی چندساعته در فرودگاه، عدم اجازه بلند شدن پرواز تیم پرسویلیس وانگشت‌نگاری از بازیکنان این تیم هم در حالی که ناظر AFC شاهد ماجرا بود کارهایی بود که عربستانی‌ها همواره برابر تیم‌های ایرانی تکرار می‌کنند. اما این مرتبه ماجرا اندکی متفاوت‌تر از قبل است و این الهیال هم خوب می‌داند که میلیاردها تومان خرج کرده تا در بازی برگشت حادلق دست پر از میدان بیرون برود. هر چند که نتیجه‌گیری بیرون از زمین برای آنها همیشه راحت‌تر از تیرری مردانه داخل مستطیل سبز است.

گل به خودی آن هم در واپسین دقیق بازی رفت در آزادی کار الهیال را سخت کرده‌است. آنقدر که کالی است پرسویلیس در ورزشگاه ملک فهد ریاض یک مرتبه دروازه میزبان را کند تا الهیال‌ها برای صعود نیاز به سه گل داشته‌باشند. پرسویلیس با یک تسلیوی هم می‌تواند به جمع هشت تیم برتر راه‌یابد و تمام رنگ‌های عربستانی‌ها را نقش برآب کند. البته بازی کردن و نتیجه گرفتن در ورزشگاه الهیال هم کار سختی نیست و بدون شک تیمی که برای نتیجه گرفتن بیرون از زمین و تأخیر پنج ساعته هواپیمای پرسویلیس میلیاردری خرج کرده، روی استفاده از تماشاگران خودی و به چشم تبدیل کردن جو ورزشگاه ملک فهد ریاض برای سرخپوشان نیز چاره‌ای جدی اندیشیده‌است که پرسویلیس نباید

از آن غافل شود. هر چند برانکو تا کدی می‌کند که به مسائل غیر فوتبالی در ریاضی کاری ندارد و این کارشکنی‌ها تأثیری بر کار او ندارد و آنها نمی‌توانند او و تیمش را با این بازی‌ها عصبانی کنند، اما با وجود این نمی‌توان از این ترغیب‌همیشگی عربستانی‌ها چشم‌پوشی کرد. خصوصاً بعداز جوسازی آنها علیه دآوری در بازی رفت باید انتظار آن را هم داشت که کادر دآوری بازی برگشت رفتار ملامتی با میزبان داشته‌باشد. اما اتفاقات و کارشکنی‌های الهیال به اضافه کدورت‌هایی که چند ماه قبل در بازگشت مسافر زائران ایرانی از سرزمین وحی به وجود آمده پرسویلیسی‌ها را هم می‌قسم کرده تا جشن صعود به مرحله بعد را در قلب عربستان گرفته و دل ۷۰ میلیون ایرانی را شاد کنند، چراکه بدون شک مهم‌ترین و حساس ترین بازی تاریخ پرسویلیس در ریاض و برابر نماینده عربستان است. بازی‌ای که با اندکی دقت پرسویلیسی‌ها همچون بازی رفت در آزادی با نتیجه‌ای قابل قبول به پایان برسد. هر چند نمی‌توان منکر توانایی‌های فنی الهیال شد، خصوصاً که این تیم در بازی با فولاد خوزستان ثابت کرده می‌تواند با تکیه به نفراتی که دارا از همه فضای زمین استفاده کنند و به خوبی از عمق و کنارها روی دروازه حریف خطر ساز شود اما در مقابل برانکو نیز استاد کارهای دفاعی است و با توجه به اینکه اولویت اول تیمش در میدان این است که گل نخورد بدون شک برنامه اصلی تیمش برای گلزنی روی ضدحملاتی است که می‌تواند با حرکت ضرب عالیشاه و طاری هم حریف را در خانه خود زمین‌گیر کند.

سوشا مکنای، گلر سرخپوشان که در بازی رفت اجازه نداد تلاش‌های الهیال به نتیجه برسد و دروازش باز شود، قبل از آنکه برابر نماینده عربستان به میدان برود می‌گوید الهیال، بارسا هم که باشد نمی‌تواند کاری از پیش ببرد، چراکه سرخپوشان از جان و دل از نتیجه‌بازی رفت دفاع می‌کنند. خصوصاً که کارشکنی میزبان انگیزه‌های این تیم را برای کسب نتیجه و صعود به مرحله بعد افزایش داده‌است، به طوری که عالیشاه نیز معتقد است جدال الهیال از زمانی که پرسویلیس وارد هواپیماش شد تا راهی ریاض شود، آغاز شده‌است. جدالی ناخوامرانه که پرسویلیس در زمین بازی جواب آن را خواهد داد. خوردبین، سرپرست پرسویلیس عربستانی‌ها با سرخپوشان بوده قول می‌دهد پرسویلیس در مستطیل سبز ورزشگاه ملک فهد پاسخ محکم به کارشکنی‌های الهیال بدهد و کار آنها را با صعود به مرحله بعد تلافی کند. اما باید دید الهیال می‌تواند با روش‌های ناعادلانه‌ای که برای این بازی در پیش گرفته به هدف خود برسد یا باز هم مانند بازی رفت تیرش به سنگ می‌خورد؟

سه‌شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۴ | ۷ شهریار ۱۴۲۶

سرویس خوب شرط‌پیزی برای ریکاست

تیم‌لی‌والیبال کشورمان که برای مسابقات لیگ جهانی در امریکابه سر می‌برد ۹ خرداد در اولین دیدار به مصاف امریکا می‌رود. شاکر‌دان کواج‌قیل از مسابقات لیگ جهانی چند بازی تدارکاتی هم برگزار کردند و با هماهنگی بهتریزی‌پاه مسابقات می‌گذارند

عادل غلامی درباره این‌دوره از بازی‌های لیگ جهانی می‌گوید:

«والیبال امریکا یکی از قطب‌های قدرتمند جهان است که در سال‌های اخیر نیز نمایش سطح بالایی ارائه کرده‌است. قطعاً مسابقه با امریکاییکی از سخت‌ترین مسابقات ایران در لیگ جهانی است و چون مسابقهٔ نخست است، سختی آن بیشتر خواهد شد. شانس دو تیم برای پیروزی برابر است اما هر تیمی که از سرویس‌های بهتر و دریافت خوب بهره‌برد، پیروز میدان خواهد بود.»

۳ گزارش

سعید احمدیان

واگذاری سرخابی‌ها به خودروسازان منتفی شد!



در حالی که دیروز همه در انتظار اعلام برنامهٔ برندگان مزایده استقلال پرسویلیس بودند، بازم جلسهٔ اعلام برنده لغو شد تا سرخابی‌ها همچنان در بلا تکلیفی بمانند. نر سیدین نامه تأیید اهلیت خریداران به سازمان خصوصی‌سازی دلیل اعلام نشدن نتیجه مزایده چهارم

قرار بود پس از ۲۴ ساعت تأخیر سرانجام دیروز سازمان خصوصی‌سازی نام برنده مزایده چهارم دو تیم بزرگ پایتخت را اعلام کند، یکی از شرکت‌های زیرمجموعه سایپا، استیل آذین و بهنام پیشرو سه‌خبریدار پرسویلیس بودند و آن‌سوسو شرکت سمدان زیرمجموعه‌های ایران خودرو تنها خریدار استقلال بود. قرار بود پس از بررسی اهلیت خریداران نتیجه مزایده اعلام شود و به همین خاطر همه نگاه‌ها دیروز به ساختمان سازمان خصوصی‌سازی در شهرک غرب بود. در حالی که تنها چند ساعت تا زمان اعلام شده برای معرفی برندگان مزایده مانده بود، برای دومین روز متوالی خبر لغو جلسه اعلام برنده مزایده سرخابی‌های پایتخت منتشر شد. سازمان خصوصی‌سازی با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد به دلیل نرسیدن نظر نهایی اعضای هیئت واگذاری به این سازمان در خصوص اهلیت

بی‌پولی تیراندازی همچنان پابرجاست هاشمی: ساختمان فدراسیون را هم فروختیم!

مهدی‌هاشمی از فروش اموال فدراسیون تیراندازی برای تأمین مخارج تیراندازان خبر داد. در شرایطی که اردوی تیم ملی در آلمان به دلیل نبوددوجه لغو شد، قرار است این تیم، امروز محل برگزاری مسابقات جهانی تیراندازی شوند. این در حالی است که رئیس فدراسیون تیراندازی کماکان از بی‌پولی گلایه دارد: «سوی وزارت مبلغی برای اعزام به فدراسیون کمک شده که بسیار ناچیز است و برای اعزام مجبور شدیم مجدداً پول قرض کنیم. به خاطر مشکلات مالی فدراسیون دست به فروش برخی اموال زدیم و چندی پیش ساختمانی در ورزشگاه شهرداری که متعلق به فدراسیون بود را فروختیم اما واقعاً این اتفاق‌ها خوب نیست و باعث تأسف است که ما به دلیل نرسیدن اعتبارات اداری مجبور شدیم مجدداً پول قرض کنیم. ما حمایت مستقیم رئیس‌جمهور را برای تیراندازی نیاز داریم. اگر تیراندازی خوب حمایت نشود سهمیه کمتری نسبت به دور قبل المپیک کسب می‌شود و گلاهی‌مندی مردم را به دنبال خواهد داشت.»

پشتوانه‌سازی مطلوب در کشتی فرنگی

احد ایاچ سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: «خوشبختانه پشتوانه‌سازی خوبی در کشتی فرنگی در حال انجام است، به طوری که اکنون نفرات جوان خوبی در کنار با تجربه‌ها حضور دارند. کشتی فرنگی در گذشته برنامه‌ای برای پشتوانه‌سازی نداشت. فرایند انتخابی، رقابت‌های قهرمانی کشور و مسابقاتی همچون قهرمانی آسیا فرصت بسیار خوبی برای شناسایی استعدادهاست.»

سلیماتی، سرمربی مستغفی تیم‌ملی کاراته: تیم‌ملی کاراته:

اراده‌ای منفی خواست به کارم ادامه دهم

۳ گزارش

سعید احمدیان

وزارتش

سرویس ورزشی ۴۸۹۸۴۲۳

۳ چهره‌ها / وحید صابری

برای جنگ روانی عربستانی‌ها آماده‌ایم

فردا یکی از حساس ترین بازی‌ها مسابقه الاهلی‌ونفت تهران است.علیرضامنصوریان درباره شرایط سفر ززدپوشان به عربستان برای دیدار روز چهارشنبه گفت:«هامینرا بر این گذاشتیم که در فرودگاه جده برای ورود معطل می‌شویم. به چجه‌اگفتام که

در این شرایط فقط صبر و حوصله داشته‌باشند و وارد جنگ روانی احتمالی تیم الاهلی نشوند. شاید ما پنج ساعت آنجا معطل شویم، در این شرایط بهترین کار صبر و حوصله است. هدف ما در این بازی ابتدا گل نخورن است، چون می‌دانیم با حفظ نتیجه بازی رفت صعود خواهیم کرد.حریف بااین شرایط رو به حمله خواهد آورد و این بهترین فرصت برای ما است تا از حربه خودمان یعنی ضدحمله استفاده کنیم.

تیم با انگیزه و روحیه بالا تمرین کرده‌و از هر لحاظ آماده‌است.»

ادامه مخالفت مجلس و لغو دوباره جلسه اعلام برنده مزایده استقلال و پرسویلیس

واگذاری سرخابی‌ها به خودروسازان منتفی شد!

شرکت برسد. پس از آن بود که موج مخالفت‌ها آغاز شد و منتقدان با اشاره به اینکه شرکت‌های خودروسازی کشورمان جزو بدهکاران هستند، نمی‌توانند استقلال و پرسویلیس را بخردند و در صورتی که این اقدام عملی شود، سایپا و ایران خودرو با افزایش قیمت خودروها، بودجه استقلال و پرسویلیس را تأمین خواهند کرد. در مجلس هم نمایندگان با مخالفت شدید با واگذاری سرخابی‌ها به خودروسازان با امضای طرح دوفوریتی خواهان متوقف شدن مزایده استقلال و پرسویلیس شدند. اگر چه برخی نمایندگان حامی دولت در مصاحبه‌هایشان از ورود دو شرکت خودروسازی به مزایده حمایت کردند اما اکثریت مجلس با این واگذاری مخالف بود. به همین خاطر هم مقدماً نجف‌زاد، یکی از نمایندگان مجلس با امضای طرح دوفوریتی که ۱۳۵ نماینده آن را امضا کردند، خواهان توقف مزایده چهارم شد، طرحی که قرار است امروز در صحن علنی مجلس مطرح شود. موافقان آن از تصویب آن خبر می‌دهند و آن‌سسو مخالفان می‌گویند این طرح رای نمی‌آورد.

■ سازمان خصوصی‌سازی: نظر مردم اهمیتی ندارد!

با توجه به هجمهٔ زیاد انتقادها به سازمان خصوصی‌سازی لگوی در بی اعلام برنده مزایده نمی‌تواند بی ارتباط با انتقادات و مخالفت‌ها باشد. به نظری می‌رسد دولتی‌ها بارور شدن دست‌شان فعلاً دست نگه‌داشته‌اند. اگر چه مشاور سازمان خصوصی‌سازی نظر دیگری دارد. سبحانی در خصوص اصرار دولت به واگذاری این دو باشگاه به خودروسازان می‌گوید: «دولت نظری ندارد که این دو باشگاه را به گروهی

واگذاری و تأیید نهایی آنها را داشته‌باشیم.»
■ مخالفت مجلس دلیل لغو اعلام برنده؟
در شرایطی سازمان خصوصی‌سازی نرسیدن نامه تأیید وزرا را دلیل اعلام نشدن برنده مزایده چهارم فروش استقلال و پرسویلیس اعلام کرده که گمانه‌زنی‌ها نشان می‌دهد مخالفت مجلس‌ها با واگذار شدن سرخابی‌ها به دو شرکت خودروسازی در لغو دوباره آن بی‌تأثیر نبوده‌است. پس از اینکه دو شرکت خودروسازی برای خرید استقلال و پرسویلیس با پکت‌های قیمت‌های پیشنهادی‌شان را به سازمان خصوصی فرستادند، شنیده‌ها حکایت از آن داشت که دولت برای اینکه همچنان بر دو تیم بزرگ پایتخت سیطره داشته باشد، دو شرکت زیرمجموعه سایپا و ایران خودرو را که تنها در ظاهر خصوصی هستند، وارد مزایده کرده‌است تا مالکیت قرمزها و آبی‌ها به این دو خودروسازان شده‌است.»

۳ منبای فوتبال شیوانوروزی

پیروزی پر گل تیم ملی واترپلو در فینا ترفاقی

طاهریان: راهی طولانی تا قهرمانی در پیش داریم

تیم ملی واترپلو ایران در جام توسعه جهانی (فینا ترفاقی) تیم ملی گواتمالا را ۲۰ در ۲ شکست داد. این در حالی است که سرمربی این تیم معتقد است برای رسیدن به قهرمانی راه زیادی باقی مانده‌است.
سروس طاهریان از عملکرد شاگردانش ابراز رضایت کرد: «هدف ما در این مسابقه این بود که ببینیم زحمات مادر چند ماه گذشته برای آمادگی تیم چه نتیجه‌ای داشته‌است. از عملکرد بازیکنان در این مسابقه رضای هستم زیرا: ۹ درصد خواسته‌های تاکتیکی کادرفنی را در میدان اجرا کردند. قطعاً همه تیم‌های شرکت‌کننده در این دوره از رقابت‌ها یا هزینه‌بالا و برنامه‌ریزی و آمادگی به تهران آمده‌اند و به دنبال قهرمانی هستند اما ما عزم خود را برای رسیدن به سکوی نخست رقابت‌ها جزم کردیم.»
سرمربی تیم ملی واترپلو در ادامه افزود: «پیروزی پر گل مقابل گواتمالا روحیه بازیکنان را بالا برد اما نباید فراموش کنیم هنوز راهی طولانی تا نخستین بار در سال ۲۰۱۵ در بوجین پرتاب می‌کند. این مرحله از لیگ الماس شنبه برگزار می‌شود. بعد از شرکت در این رقابت‌ها حاددی برای حضور در مسابقه‌های قهرمانی آسیا به چین می‌رود.»

حدادی در امریکا پرتاب می‌کند

احسان حدادی، نایب‌قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن برای حضور در لیگ الماس فردا به امریکا می‌رود. سومین مرحله لیگ الماس در بوجین امریکا برگزار می‌شود و حدادی برای نخستین بار در سال ۲۰۱۵ در بوجین پرتاب می‌کند. این مرحله از لیگ الماس شنبه برگزار می‌شود. بعد از شرکت در این رقابت‌ها حاددی برای حضور در مسابقه‌های قهرمانی آسیا به چین می‌رود.

علیرضا سلیمانی، سرمربی مستغفی تیم ملی کاراته علت استغفایش را تشریح کرد: «وقتی فدراسیون به تعهداتی که به ما داده بود پایبند نماند و هیچ تلاشی برای رفع کمبودهایمان در اردوهایمان داشت و حتی با دخالت‌های مستقیم و غیرمستقیم فراوانی در اردوها مواجه شدیم، به این نتیجه رسیدیم که اراده‌ای در فدراسیون نمی‌خواهد ما به کارمان هم توجهی نمی‌شود دیگر امکان فعالیت از میان می‌رود.»

انامه دهبیو به همین خاطر استغفادادیم.»
سلیمانی همچنین به کمبود امکانات نیز اشاره داشت: «کمبود امکانات رفاهی نبود سالن مناسب و وسایل بدنسازی از جمله مواردی است که بارها تقاضای تأمین‌شان را از فدراسیون داشتیم اما پاسخ نمی‌گرفتیم.وقتی به منطق ترین تقاضاهایمان هم توجهی نمی‌شود دیگر امکان فعالیت از میان می‌رود.»

فوتبال



یادگان، مهدوی‌کیای آینده

فوتبال ایران همچنان مملو از استعدادهای ناب است. استعدادهایی که می‌توانند در آکادمی‌های کیابوز نظر علی دوست‌ها توانایی‌های خود را به معرض نمایش بگذارند و نشان دهند که از هم‌نابان خود در دنیا چیزی کم ندارند اگر مورد توجه و حمایت قرار بگیرند. نفراتی چون یادگار رستمی که امروز اگر آقای گل و بهترین بازیکن تورنمنت فوتسال نیز ۱۱ ساله‌ها می‌شود، فردای نزدیک می‌تواند کیایی بدرگش را بر سر برای فوتبال ایران. شکست تیم‌های آکادمی باین منیخ و لوزکوزن در تورنمنت آلمان نایب‌قهرمانی او، کسب جایزه بهترین بازیکن جام آقای‌گلی این رقابت‌ها که پیش از این به چه چهره‌های جوانی توماس مولر و سامی خدیرا رسیده‌باشناگر توانایی‌های تیم‌نونهالان آکادمی کیای بود.

ایران

فریدون حسن

صدای غربت تیراندازی شنیده نمی‌شود

مدت‌هاست از بی‌پولی و لغو اردوها و مسابقات فریاد می‌زنند، اما گویا گوش شنوایی وجود ندارد. قصه تیراندازی قصه تلخ غربت رشته‌ای است که می‌تواند با درد کردن مدال‌های رنگارنگ در مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک ایران برای افتخار بیافریند اما گویا در سال کسب سهمیه المپیک نه تنها هیچ همتی برای بازی رساندن به این رشته وجود ندارد که غربت آن نیز بیشتر شده‌است.

مدت‌هاست تیراندازان ملی‌پوش ایران خشک تمرین می‌کنند، حتماً می‌دانید یعنی چه. ولی برای آن عده اندکی که شاید با اصطلاح خشک آشنا نباشند، توضیح می‌دهیم که خشک تمرین کردن یعنی اینکه بدون گلوله ماشه را به سمت سیبیل بچکانی، یعنی اینکه در خیالت ببینی گلوله‌ات به کدام نقطه سیبیل اصابت کرد. این ابتدای کار بود ولی وقتی از برخی تیراندازان می‌شنوی که پس از بازی‌های آسیایی کره حتی اسلحه هم دست‌نگرفته‌اند آن وقت بیشتر به خامت اوضاع پیی می‌بری!

سال، سال کسب سهمیه المپیک است و تیراندازی بدون تردید رشته‌ای است که می‌تواند در «یو» گره از کار کاروان ایران باز کند. تیراندازی یکی از رشته‌هایی است که می‌توان از آن مدال درو کرد. سال، سال کسب سهمیه المپیک است اما وقتی می‌شنوی که فدراسیون تیراندازی چوب حراج به اموالش زده تا بتواند ملی‌پوشان را به اردو فرستد یا اینکه هزینه شرکت آنها در مسابقات تدارکاتی و آماده‌سازی را فراهم کند آن وقت خود به خود به این نتیجه می‌رسی که اوضاع تیراندازی بسیار بدتر از آن است که به نظر می‌رسد.

بارها گفته‌ایم که تیراندازی، شنا و سوار کاری، ورزش‌های توصیه شده دین ما، باید مورد توجه بیشتر قرار گیرند. رئیس کمیته ملی المپیک در جلسه سال قبل بعد از بازی‌های آسیایی با صراحت اعلام کرد که می‌خواهیم از این قبیل رشته‌ها بیشتر حمایت کنیم تا موفق‌تر باشیم. کمیورث هاشمی با امار، ارقام و نمودار حرف‌هایش را زد و تأسف خورد که چرا دیگران از این رشته‌ها سهم داشته‌باشند و ما فقط افسوس بخوریم. حرف‌های امیدوارکننده بود، اما حالا بعد از حدود یک سال به وضوح دیده می‌شود که هیچ کم‌عی می‌تواند برای خوشبختین به حرف‌ها اهداف و نیست. مشکلات عدیده تیراندازان در راه شرکت در مسابقات آماده‌سازی و برپایی اردوها مویذ همین نکته‌است.

سال، سال کسب سهمیه المپیک است ولی وزارت ورزش اینقدر در گیر حواشی خوش‌ساخت‌ها به این زمینه می‌شود، و وزیر المپیک فکر کند چه رسد به اینکه به داد رشته‌ای غریب مثل تیراندازی برسد. اردوها یکی پس از دیگری لغو می‌شود و اگر هم سفری اتفاق افتد از فروش اموال فدراسیون و احتمالاً پوای‌هایی است که با در سراهی فراوان مثل آب باریکه از وزارت ورزش می‌رسد. سؤال این است، وزیر می‌که می‌خواست حق چنین رشته‌هایی را از مثلاً فوتبال بگیرد تا اکنون برای ورزش کشور چه کرده‌است؟

میلیارد، دو میلیارد هزار هتلیه می‌شود، وزیر اینقدر جو زده می‌شود وقتی در کوچک‌ترین دخالت می‌کند اما وقتی پای چنین رشته‌هایی وسط می‌آید، وقتی پای هزینه کردن برای افتخار آفرینی به میان می‌آید صدایی از وزارتخانه شنیده نمی‌شود.

غربت تیراندازی ادامه دارد، درست مثل شش، مثل سوار کاری، مثل ژیمناستیک و حتی مثل دوومیدانی. راستی از خودتان پرسیده‌اید چه کسی قرار است در المپیک ريو برای ایران مدال آوری کند؟

اخبار کوتاه

دانشگاه آزاد یک قدمی قهرمانی لیگ بسکتبال

تیم بسکتبال دانشگاه آزاد با پیروزی مقابل مهرام در آستانه قهرمانی در لیگ حرفه‌ای بسکتبال قرار گرفت. در ادامه رقابت‌های فینال لیگ حرفه‌ای بسکتبال، دانشگاه آزاد و مهرام تهران در سالن حکیمیبه به مصاف یکدیگر رفتند که دانشگاه‌ها با پیروزی ۷۷ در ۶۷ در این دیدار موفق شدند با حساب سه بر یک از مهرام پیش بچینند و تنها به یک برد دیگر تا قهرمانی احتیاج داشته‌باشند. فینال لیگ حرفه‌ای بسکتبال به صورت چهار از هفت برگزار می‌شود.

پورکاشیان قهرمان شطرنج غرب آسیا شد

دور نهم و پایانی رقابت‌های شطرنج قهرمانی غرب آسیا در عمان برگزار شد که در پایان این رقابت‌ها پویا ایبدی با هشت امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت.
مقام‌یقامی با ۷/۵ امتیاز دوم شد. همچنین در بخش بانوان «ژو چن» از قسط با هشت امتیاز قهرمان شد، پورکاشیان با هشت امتیاز در رده دوم ایستاد و ججازی پور با ۷/۵ امتیاز در رده سوم قرار گرفتند.
پورکاشیان در حالی به نایب‌قهرمانی دست یافت که امتیازاتش با «ژو چن» برابر بود، اما شکست در بازی مستقیم باعث دومی نماینده کشورمان شد.

مسابقه روزبهانی در APB به تعویق افتاد

در حالی که انتظار می‌رفت نخستین مسابقه روزبهانی در رقابت‌های جهانی بوکس APB خردادماه برگزار شود، فدراسیون جهانی بوکس ۲۷ شهریورماه از زمان اولین مبارزه روزبهانی اعلام کرد. در نامه ارسال‌ی آبی‌ا امد است به دلیل قهرمانی روزبهانی در سری اول مسابقات جهانی APB او در دور اول این رقابت‌ها مبارزه‌ای نخواهد داشت. بدین ترتیب نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم بوکس کشورمان اولین دیدار خود را در این مسابقات ۲۷ شهریورماه برگزار خواهد کرد. مکان این رقابت‌ها هنوز مشخص نشده‌است.

شکست بسکتبالبیست‌های جوان برابر حریف صرب

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران در نخستین دیدار تدارکاتی‌اش در اردوی صربستان به مصاف بواک، تیم سوم لیگ جوانان این کشور رفت و با نتیجه ۶۳ در ۴۱ تن به شکست داد.